



Aarhus Vand TA A/S

Årsrapport 2021

Indhold

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning.....	7
Oplysninger om selskabet	7
Beretning.....	8
Årsregnskab 1. januar – 31. december.....	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalsopgørelse	12
Noter.....	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Aarhus Vand TA A/S
Gunnar Clausens Vej 34
8260 Viby J

Telefon 89 47 10 00
Website: www.aarhusvand.dk

CVR-nr.: 38 13 90 37
Stiftet: 15. oktober 2016
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Lars Bjarne Schrøder, formand
Claus Møller Pedersen
Claus Bech Homann
Karina Topp

Direktion

Mads Bayer

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29. april 2022

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tilknyttede aktiviteter i tilknytning til vand- og spildevandsforsyningen i Aarhus Vand A/S.

Selskabet er en 100% ejet dattervirksomhed af Aarhus Vand A/S.

Selskabets væsentligste aktiviteter i regnskabsårets

Aarhus Vand TA varetager aktiviteter af sekundær aktivitet i forhold til, men i tæt tilknytning til modervirksomhedens Aarhus Vand A/S's vand- og spildevandsforsyning.

Aarhus Vand TA har ikke egen administration. Administrationen varetages af modervirksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udgør 1.444 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.719 tkr.

Årets resultat er positiv påvirket af værdiændringer af selskabets kapitalinteresser med i alt 1.073 tkr. Årets resultat anses samlet som tilfredsstillende, set i forhold til vores strategiske mål.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger er et resultat før skat på 2 mio.kr. Resultatet forventes at stige - dels ud fra stigende omsætning og resultat af kapitalandele i kapitalinteresser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2021	2020
Nettoomsætning		11.172	10.538
Produktionsomkostninger		-10.341	-9.650
Bruttoresultat		831	888
Administrationsomkostninger		-283	-145
Resultat af primær drift		548	743
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.073	132
Finansielle omkostninger	2	-44	-21
Resultat før skat		1.577	854
Skat af årets resultat	3	-133	-170
Periodens resultat		1.444	684
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.444	684
		1.444	684

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

AKTIVER

tkr.	Note	2021	2020
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.758	490
		<u>1.758</u>	<u>490</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.382	769
Tilgodehavender ved kapitalinteresser		898	166
Tilgodehavender ved Aarhus Kommune		910	1.146
Andre tilgodehavender		1.235	5
		<u>4.425</u>	<u>2.086</u>
Likvide beholdninger		<u>6.509</u>	<u>4.998</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.934</u>	<u>7.084</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>12.692</u></u>	<u><u>7.574</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

PASSIVER

tkr.	Note	2021	2020
Egenkapital			
Aktiekapital	5	500	500
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.109	36
Overført resultat		4.110	3.739
		<u>5.719</u>	<u>4.275</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		896	1.161
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.479	1.531
Sambeskatningsbidrag		133	170
Anden gæld		35	324
Periodeafgrænsningsposter		430	113
		<u>6.973</u>	<u>3.299</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.973</u>	<u>3.299</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.692</u>	<u>7.574</u>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalsopgørelse

tkr.	Aktiekapital	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500	36	3.739	4.275
Overført jf. resultatdisponering	0	1.073	371	1.444
Egenkapital 31. december 2021	500	1.109	4.110	5.719

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aarhus Vand TA A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Administrationsomkostninger

Posten omfatter omkostninger til administration af selskabet, herunder revision, advokat, kontorhold, regnskabsudarbejdelse m.v.

Resultat af kapitalinteresser og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter skat. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som en særskilt linje.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

tkr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Finansielle omkostninger		
Bank og kreditinstitutter	44	20
Øvrige renteomkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>44</u>	<u>21</u>
3. Skat af periodens resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>133</u>	<u>170</u>
	<u>133</u>	<u>170</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

tkr.	2021	2020
4. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	454	200
Tilgang i året	195	254
Kostpris 31. december 2021	649	454
Værdiregulering 1. januar 2021	36	-96
Regulering som følge af ændring i ejerandel	1.707	20
Afskrivning af koncerngoodwill	-47	0
Årets resultat	-587	112
Værdiregulering 31. december 2021	1.109	36
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.758	490

Navn og hjemsted	Ejerandel	Samlet egen-kapital	Resultat tkr.	Aarhus Vand TA's andel af regnskabsmæssig værdi
Zediment ApS, Skanderborg	39,00 %	534	34	208
Dryp A/S, København	15,70 %	8.687	-3.822	1.364
Dryp A/S, koncerngoodwill				186
		9.221	-3.788	1.758

Dryp A/S er i regnskabsåret overgået fra at være associeret til kapitalinteresser som følge af ændring i Aarhus Vand TA A/S' ejerandel.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter (fortsat)

5. Aktiekapital

Selskabets aktiekapital udgør 500 tkr. fordelt i aktier á kr. 1.000,00 og multipla heraf.

6. Kontraktslige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Nærstående parter og ejerforhold

Nærstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Aarhus Vand A/S, Gunnar Clausens Vej 34, 8260 Viby J.

Selskaberne er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen.

Samhandel med nærstående parter er foregået på omkostningsdækkende basis.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Bayer

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-207074304897

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-15 13:46:09 UTC

NEM ID 

Karina Topp

Underskriver

På vegne af: Aarhus Vand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-965859802433

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-03-15 18:16:11 UTC

NEM ID 

Lars Schrøder

Underskriver

Serienummer: CVR:32562361-RID:1276519461422

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-15 19:15:10 UTC

NEM ID 

Claus Bech Homann

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-167027475929

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-16 08:28:49 UTC

NEM ID 

Claus Møller Pedersen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-154666125739

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-16 09:21:12 UTC

NEM ID 

Michael N. C. Nielsen

Underskriver

Serienummer: CVR:30700228-RID:1278656398902

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-17 14:59:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U8U16-EYZQZ-I2THP-MM43F-50XEI-WXPFV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>